
Titular Saldo

ASOC PABLO UGARTE 201.242,91 EUR

Cuenta Variación

ES29 0075 0351 55 0600344270 158,27 EUR

Fecha de operación Concepto Importe Saldo Divisa

01/10/2020
Aportacion mensual APUsocio.

15,00 197.376,04 EUR

01/10/2020
Aportacion mensual APUsocio.

6,00 197.382,04 EUR

01/10/2020
Aportacion mensual APUsocio.

10,00 197.392,04 EUR

01/10/2020
Aportacion mensual APUsocio.

10,00 197.402,04 EUR

01/10/2020
Aportacion mensual APUsocio.

10,00 197.412,04 EUR

01/10/2020
Aportacion mensual APUsocio.

15,00 197.427,04 EUR

01/10/2020
Aportacion mensual APUsocio.

50,00 197.477,04 EUR

01/10/2020 TRANSFERENCIA CONCEPTO BRIDGE-TORNEO APU 

2020 FILA CERO-MARISOL Y ANGEL JEREZ.

100,00 197.577,04 EUR

01/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 197.597,04 EUR

01/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 197.617,04 EUR

01/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 197.627,04 EUR

01/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 197.647,04 EUR

02/10/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCLCW

23.119,65 220.766,69 EUR

02/10/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCLCX

10,00 220.776,69 EUR

02/10/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCLCY

7,00 220.783,69 EUR

02/10/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCLCZ

40,00 220.823,69 EUR

02/10/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCLDB

10,00 220.833,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 220.843,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 220.853,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 220.868,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 220.880,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 220.890,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 21,00 220.911,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 31,00 220.942,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 220.962,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 220.972,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 220.982,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 220.992,69 EUR

Movimientos Desde 01/10/2020 Hasta 30/10/2020



02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 221.002,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 221.007,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 221.017,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 221.027,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 30,00 221.057,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 221.062,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 221.067,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 221.077,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 221.082,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 221.092,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 221.107,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 221.112,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 221.122,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 221.137,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 221.157,69 EUR

02/10/2020 FONDO APU-ADISCON SEPTIEMBRE 2020. 500,00 221.657,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 221.672,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 221.684,69 EUR

02/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 221.689,69 EUR

05/10/2020 TRANSFERENCIA DE JOSE RAMON CONCEPTO Del 

Bridge.

50,00 221.739,69 EUR

05/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 100,00 221.839,69 EUR

05/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 25,00 221.864,69 EUR

05/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 221.884,69 EUR

05/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 25,00 221.909,69 EUR

05/10/2020 MarchAPUs Colmenar Viejo de Septiembre 263,00 222.172,69 EUR

05/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 25,00 222.197,69 EUR

05/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 222.207,69 EUR

05/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 22,00 222.229,69 EUR

05/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 222.239,69 EUR

05/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 222.249,69 EUR

05/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 222.254,69 EUR

05/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 222.264,69 EUR



05/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 55,00 222.319,69 EUR

05/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 222.324,69 EUR

05/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 222.334,69 EUR

05/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 222.349,69 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion Oncologica 

Infantil. CONCEPTO FOI. Reducción riesgos 

elaboración quimioterapia.

-1.004,00 221.345,69 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FSEHOP. Ensayo ALL 

Together 1. Leucemia CONCEPTO FONDO PABLO 

UGARTE ALL-Together1 APU

-2.008,00 219.337,69 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion Oncologica 

Infantil. CONCEPTO FOI. Neuroblastoma. 

Nanomedicina e inmunoterapia.

-1.506,00 217.831,69 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FISEVI. Deteccion 

sarcomas en sangre CONCEPTO 

CC/APUDEALAVA/2018 Fondo Pablo Ugarte 

-2.006,00 215.825,69 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Univ Cadiz. 

Matematicas leucemia CONCEPTO Fondo APU para 

la investigación proyecto Recaída 0

-2.567,68 213.258,01 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Clinica Univ Navarra 

Inmunoviroterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Inmunoviroterapia

-1.504,50 211.753,51 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE IIS La Fe 

Inmunoterapia Antitumoral CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Silenciamiento Génico.Farmacogenética

-2.008,00 209.745,51 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FSEHOP. Investigacion 

Ependimoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ependimoma. Varios hospitales España.

-1.004,00 208.741,51 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Inv Biomedica 

Inmunoterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ensayos ESMART y BEACON

-1.004,00 207.737,51 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Fondo 

Inmunoterapia Sarcoma CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Inmunoterapias en Sarcomas (1000 + 500 

-1.506,00 206.231,51 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund. Invest Sevilla 

Ewing Like CONCEPTO Fondo APU deteccion 

fusiones génicas Sarcomas (2000+200ext)

-2.206,60 204.024,91 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Ensayo virus 

oncoliticos CONCEPTO APU Fondo Pablo Ugarte 

Ensayo Viroterapia Oncolitica Sarcomas (1000+600)

-1.606,40 202.418,51 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Proyecto JACIE. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Transplantes Hematopoyeticos infantil y JACIE

-1.004,00 201.414,51 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Universidad de 

Navarra. Cerebrales CONCEPTO Fondo APU-Fuerza 

Julen para Estudio del PNET

-1.003,00 200.411,51 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE UIC Anemia 

Diseritropoyetica Congenita CONCEPTO ADISCON-

APU-UIC-MSanchez

-2.008,00 198.403,51 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion La Fe. ERM 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Enfermedad Residual Mínima (1500+300 extra)

-1.807,20 196.596,31 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Investig Sevilla. 

Ewing CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ Sarcomas 

similares al Ewing

-1.003,00 195.593,31 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Investig 

Biocruces. Cerebrales CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ para Ensayo PNET 5 (1.600 + 200 extra)

-1.807,20 193.786,11 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Invest Biocruces. 

Cerebrales. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ para 

Tumores Cerebrales (1000 + 200 extra)

-1.204,80 192.581,31 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE F. Oncohematologica 

Inf. Leucemia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Leucemia Linfoblastica Aguda (1000 + 100 extra)

-1.104,40 191.476,91 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Tumores embrionarios. CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ Tumores Embrionarios

-1.004,00 190.472,91 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Virus Oncoliticos 

frente tumores. CONCEPTO APU Fondo Pablo 

Ugarte CELYVIR (1000 + 500 extra)

-1.506,00 188.966,91 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FSEHOP. ECLIM. 

CONCEPTO SEHOP-ECLIM. Ensayos Clínicos 

Internacionales Multicéntricos.

-1.004,00 187.962,91 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto Salud Carlos 

III. Sarcomas. CONCEPTO Terapias avanzadas. 

Sarcomas infantiles.

-2.510,00 185.452,91 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

Neuroblastoma

-1.506,00 183.946,91 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FFIS. Celulas NK frente 

leucemia, neurob CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

unidad oncología La Arrixaca

-1.506,00 182.440,91 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Obra Social San Juan 

de Dios. Ewing. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Sarcoma Ewing (1.300+1.000 extra)

-2.309,20 180.131,71 EUR

06/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 32,00 180.163,71 EUR



06/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 180.178,71 EUR

06/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 180.198,71 EUR

06/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 180.218,71 EUR

06/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 180.233,71 EUR

06/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 180.248,71 EUR

06/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 180.253,71 EUR

06/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 180.265,71 EUR

06/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 3,00 180.268,71 EUR

06/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 17,00 180.285,71 EUR

06/10/2020 TRANSFERENCIA DE FACEBOOK PAYMENTS 

INTERNATIONAL

350,00 180.635,71 EUR

06/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 180.645,71 EUR

06/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 180.660,71 EUR

06/10/2020 CONCEPTO ADQUISICIÓN OBRA EXPOSICIÓN 

FOTOGRAFÍA.

100,00 180.760,71 EUR

06/10/2020 CONCEPTO ADQUISICIÓN OBRA EXPOSICIÓN 

FOTOGRAFÍA.

200,00 180.960,71 EUR

07/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 23,00 180.983,71 EUR

07/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 180.993,71 EUR

07/10/2020 TRANSFERENCIA DE MANUEL CONCEPTO mercadillo 

virginia beach.

1.100,00 182.093,71 EUR

07/10/2020 CONCEPTO ADQUISICIÓN OBRA EXPOSICIÓN 

FOTOGRAFÍA.

100,00 182.193,71 EUR

07/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 182.203,71 EUR

07/10/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -694,00 181.509,71 EUR

08/10/2020 CONCEPTO ADQUISICIÓN OBRA EXPOSICIÓN 

FOTOGRAFÍA.

100,00 181.609,71 EUR

08/10/2020 CONCEPTO ADQUISICIÓN OBRA EXPOSICIÓN 

FOTOGRAFÍA.

100,00 181.709,71 EUR

08/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 11,00 181.720,71 EUR

09/10/2020 Fuerza Julen. 844,00 182.564,71 EUR

09/10/2020 Recaída 0. 2.560,00 185.124,71 EUR

09/10/2020 CONCEPTO ADQUISICIÓN OBRA EXPOSICIÓN 

FOTOGRAFÍA.

100,00 185.224,71 EUR

09/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 3,00 185.227,71 EUR

09/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 185.237,71 EUR

09/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 21,00 185.258,71 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 4,00 185.262,71 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 8,00 185.270,71 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 6,00 185.276,71 EUR



09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 6,00 185.282,71 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 7,68 185.290,39 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 4,50 185.294,89 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 8,00 185.302,89 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 4,00 185.306,89 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 4,00 185.310,89 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 6,00 185.316,89 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 6,60 185.323,49 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 6,40 185.329,89 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 4,00 185.333,89 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 3,00 185.336,89 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 8,00 185.344,89 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 7,20 185.352,09 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 3,00 185.355,09 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 7,20 185.362,29 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 4,80 185.367,09 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 4,40 185.371,49 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 4,00 185.375,49 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 6,00 185.381,49 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 4,00 185.385,49 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 10,00 185.395,49 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 6,00 185.401,49 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 6,00 185.407,49 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 9,20 185.416,69 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 4,00 185.420,69 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 8,00 185.428,69 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 6,00 185.434,69 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 6,00 185.440,69 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 7,68 185.448,37 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 4,50 185.452,87 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 8,00 185.460,87 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 4,00 185.464,87 EUR



09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 4,00 185.468,87 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 6,00 185.474,87 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 6,60 185.481,47 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 6,40 185.487,87 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 4,00 185.491,87 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 3,00 185.494,87 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 8,00 185.502,87 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 7,20 185.510,07 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 3,00 185.513,07 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 7,20 185.520,27 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 4,80 185.525,07 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 4,40 185.529,47 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 4,00 185.533,47 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 6,00 185.539,47 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 4,00 185.543,47 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 10,00 185.553,47 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 6,00 185.559,47 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 6,00 185.565,47 EUR

09/10/2020 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS 9,20 185.574,67 EUR

09/10/2020 TRANSFERENCIA CONCEPTO BRIDGE Angelines y 

Urdiales.

100,00 185.674,67 EUR

13/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 30,00 185.704,67 EUR

13/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 100,00 185.804,67 EUR

13/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 185.824,67 EUR

13/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 185.839,67 EUR

13/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 185.844,67 EUR

13/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 185.849,67 EUR

13/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 185.859,67 EUR

13/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 185.864,67 EUR

13/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 185.874,67 EUR

13/10/2020 TRANSFERENCIA DE JUAN JOSE CONCEPTO 

CUMPLEANOS LEYRE 

200,00 186.074,67 EUR

14/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 186.084,67 EUR

14/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 186.094,67 EUR



14/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 40,00 186.134,67 EUR

14/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 186.139,67 EUR

14/10/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -90,00 186.049,67 EUR

15/10/2020 CONCEPTO ADQUISICIÓN OBRA EXPOSICIÓN 

FOTOGRAFÍA.

100,00 186.149,67 EUR

15/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 186.169,67 EUR

16/10/2020 TRANSFERENCIA DE MARIA VIOLETA Granito para 

que se curen muchos.

400,00 186.569,67 EUR

19/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 50,00 186.619,67 EUR

19/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 186.629,67 EUR

19/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 186.649,67 EUR

20/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 186.664,67 EUR

20/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 3,00 186.667,67 EUR

20/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 186.672,67 EUR

20/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 186.682,67 EUR

20/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 186.702,67 EUR

20/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 186.714,67 EUR

21/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 186.726,67 EUR

21/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 4,00 186.730,67 EUR

21/10/2020 CONCEPTO ADQUISICIÓN OBRA EXPOSICIÓN 

FOTOGRAFÍA.

100,00 186.830,67 EUR

21/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 6,00 186.836,67 EUR

21/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 186.846,67 EUR

21/10/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -35,00 186.811,67 EUR

22/10/2020 CONCEPTO ADQUISICIÓN OBRA EXPOSICIÓN 

FOTOGRAFÍA.

100,00 186.911,67 EUR

22/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 3,00 186.914,67 EUR

22/10/2020 CONCEPTO ADQUISICIÓN OBRA EXPOSICIÓN 

FOTOGRAFÍA.

100,00 187.014,67 EUR

23/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 45,00 187.059,67 EUR

23/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 187.069,67 EUR

26/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 60,00 187.129,67 EUR

26/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 187.139,67 EUR

27/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 187.151,67 EUR

28/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 11,00 187.162,67 EUR

29/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 40,00 187.202,67 EUR

30/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 100,00 187.302,67 EUR



30/10/2020 RECIBO SEUR GEOPOST,S.L. -102,49 187.200,18 EUR

30/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 187.210,18 EUR

30/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 187.220,18 EUR

30/10/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 187.230,18 EUR


